" Tischtennis "

Baden-Wirttemberg e.V. BUT[ERH.Y

Termine Bezirk Ortenau
Saison 2024 / 2025

1. Spieltage
Vorrunde Rickrunde
1 Sa 14.09.2024 1 Sa 18.01.2025 BaWi EM 11/13
So 15.09.2024 So 19.01.2025
2 Sa 21.09.2024 2 Sa 25.01.2025
So 22.09.2024 So 26.01.2025
3 Sa 28.09.2024 3 Sa 01.02.2025
So 29.09.2024 So 02.02.2025
4 Sa 05.10.2024 4 Sa 08.02.2025
So 06.10.2024 So -- BezPokal Finale
5 Sa 19.10.2024 5 Sa 15.02.2025
So 20.10.2024 So 16.02.2025 2. BezRLT
6 Sa 26.10.2024 6 Sa 22.02.2025
So 27.10.2024 So 23.02.2025
7 Sa 02.11.2024 nur Erwach. 7 Sa 08.03.2025
So 03.11.2024 nur Erwach. So 09.03.2025
8 Sa 09.11.2024 8 Sa 15.03.2025
EndRLT Bezirk
S0 10.11.2024 S0 - TTBW RG-Pokalfinale
9 Sa 16.11.2024 9 Sa 22.03.2025
So 17.11.2024  Rg-lgEM So 23.03.2025
10 Sa 23.11.2024 10 Sa 29.03.2025
So -- So 30.03.2025 TTBW JG-RLT 11/12
11 Sa 30.11.2024 11 Sa 05.04.2025
So 01.12.2024 So 06.04.2025
12 Sa 07.12.2024 12 Sa 12.04.2025
So -- 1. BezRLT So 13.04.2025 TTBW JG-RG-RLT 13/14

Geschéftsstelle: Tischtennis Baden-Wirttemberg e. V.
SpOrt Stuttgart | Fritz-Walter-Weg 19 | 70372 Stuttgart oder Postfach 50 11 07 | 70341 Stuttgart
Telefon 0711 28077-600 | Fax 0711 28077-601 | www.ttbw.de | info@ttbw.de
Seite 1 von 3


mailto:info@ttbw.de

Sa
So

Sa
So

So

So

So

Sa
So
So
So
So
So

So

So

So
Sa
Sa

Sa
So

Sa
Sa
Sa

Sa
So

Sa

2. Turniere

07.09.2024
08.09.2024

12.10.2024
13.10.2024

17.11.2024

08.12.2024

14.12.2024
15.12.2024

18.01.2025
09.02.2025
16.02.2025
16.03.2025
16.03.2025
30.03.2025

13.04.2025

Ende April
2025

27.04.2025
03.05.2025
10.05.2025

17.05.2025
18.05.2025

25.05.2025
28.06.2025
05.07.2025

19.07.2025
20.07.2025

14.06.2025

Friesenheimer 2er MM-Turnier
Friesenheimer 2er MM-Turnier

Bezirksmeisterschaften Jugend
Bezirksmeisterschaften Aktive / Senioren

TTBW Jugend 11/13/15/19 Reg-EM

1. Bezirksrangliste Jugend

TTBW Jugend 15/19 BaWi-EM

TTBW Jugend 11/13 BaWU-EM

Endspiele Bezirkspokal Damen / Herren

2. Bezirksrangliste Jugend

Endrangliste Jugend

TTBW Region 5 Pokalendrunde

TTBW Region 5 Ranglistenturnier Jugend 11/12

TTBW Region 5 Ranglistenturnier Jugend 13/14

Bezirks-Entscheid MiniMeisterschaften

TTBW Region 5 Mannschaftsmeisterschaften
Jugend 15

TTBW JG-RLT Jugend 11/12
Relegationsspiele

TTBW Region 5 Ranglistenturnier Jugend 15/19
TTBW Mannschaftsmeisterschaften Jugend 15

BaWu JG-RLT Jugend 13/14
BaWu JG-RLT Jugend 15/19
BaWii TOP-12 RLT Jugend 13

BaWi TOP-12/16 RLT Jugend 19/15
BaWi TOP-12/16 RLT Jugend 19/15

Bezirkstag Jugend / Ordentlicher Bezirkstag

Weiterfihrende Termine siehe
Termine - Tischtennis Baden-Wirttemberg (ttbw.de)

Geschéftsstelle: Tischtennis Baden-Wirttemberg e. V.
SpOrt Stuttgart | Fritz-Walter-Weg 19 | 70372 Stuttgart oder Postfach 50 11 07 | 70341 Stuttgart
Telefon 0711 28077-600 | Fax 0711 28077-601 | www.ttbw.de | info@ttbw.de

Jugend
Aktive

TTBW Jugend

Jugend

TTBW Jugend

TTBW Jugend
Aktive
Jugend
Jugend
TTBW
TTBW Jugend

TTBW Jugend

Mini

TTBW Jugend
TTBW Jugend
Aktive

TTBW Jugend
TTBW Jugend

TTBW Jugend
TTBW Jugend
TTBW Jugend

TTBW Jugend
TTBW Jugend

Vereine

Seite 2 von 3


mailto:info@ttbw.de
https://www.ttbw.de/service/termine

3. Stichtage Nachwuchs

AK 11
AK 13
AK 15
AK 19

Geschéftsstelle: Tischtennis Baden-Wirttemberg e. V.

Team/BezM
2014 junger
2012 + 2013
2010 + 2011
2006 - 2009

Rangliste
2015 jlnger
2013 + 2014
2011 + 2012
2007 - 2010

SpOrt Stuttgart | Fritz-Walter-Weg 19 | 70372 Stuttgart oder Postfach 50 11 07 | 70341 Stuttgart

Telefon 0711 28077-600 | Fax 0711 28077-601 | www.ttbw.de | info@ttbw.de

Seite 3 von 3


mailto:info@ttbw.de

