



Termine Bezirk Ortenau Saison 2024 / 2025

1. Spieltage

	Vorrunde			Rückrunde				
1	Sa		14.09.2024		1	Sa	18.01.2025	BaWü EM 11/13
	So		15.09.2024			So	19.01.2025	
2	Sa		21.09.2024		2	Sa	25.01.2025	
	So		22.09.2024			So	26.01.2025	
3	Sa		28.09.2024		3	Sa	01.02.2025	
	So		29.09.2024			So	02.02.2025	
4	Sa		05.10.2024		4	Sa	08.02.2025	
	So		06.10.2024			So		BezPokal Finale
5	Sa		19.10.2024		5	Sa	15.02.2025	
	So		20.10.2024			So	16.02.2025	2. BezRLT
6	Sa		26.10.2024		6	Sa	22.02.2025	
	So		27.10.2024			So	23.02.2025	
7	Sa		02.11.2024	nur Erwach.	7	Sa	08.03.2025	
	So		03.11.2024	nur Erwach.		So	09.03.2025	
8	Sa		09.11.2024		8	Sa	15.03.2025	
	So		10.11.2024			So		EndRLT Bezirk TTBW RG-Pokalfinale
9	Sa		16.11.2024		chteng	Sa	22.03.2025	
	So		17.11.2024	Rg-Jg EM	113	So	23.03.2025	
10	Sa		23.11.2024		10	Sa	29.03.2025	
	So				RaW	So	30.03.2025	TTBW JG-RLT 11/12
11	Sa		30.11.2024		11	Sa	05.04.2025	
	So		01.12.2024			So	06.04.2025	
12	Sa		07.12.2024		12	Sa	12.04.2025	
	So			1. BezRLT		So	13.04.2025	TTBW JG-RG-RLT 13/14

2. Turniere

Sa	07.09.2024	Friesenheimer 2er MM-Turnier	
So	08.09.2024	Friesenheimer 2er MM-Turnier	
Sa	12.10.2024	Bezirksmeisterschaften Jugend	Jugend
So	13.10.2024	Bezirksmeisterschaften Aktive / Senioren	Aktive
So	17.11.2024	TTBW Jugend 11/13/15/19 Reg-EM	TTBW Jugend
So	08.12.2024	1. Bezirksrangliste Jugend	Jugend
So	14.12.2024 15.12.2024	TTBW Jugend 15/19 BaWü-EM	TTBW Jugend
Sa	18.01.2025	TTBW Jugend 11/13 BaWü-EM	TTBW Jugend
So	09.02.2025	Endspiele Bezirkspokal Damen / Herren	Aktive
So	16.02.2025	2. Bezirksrangliste Jugend	Jugend
So	16.03.2025	Endrangliste Jugend	Jugend
So	16.03.2025	TTBW Region 5 Pokalendrunde	TTBW
So	30.03.2025	TTBW Region 5 Ranglistenturnier Jugend 11/12	TTBW Jugend
So	13.04.2025	TTBW Region 5 Ranglistenturnier Jugend 13/14	TTBW Jugend
So	Ende April 2025	Bezirks-Entscheid MiniMeisterschaften	Mini
So	27.04.2025	TTBW Region 5 Mannschaftsmeisterschaften Jugend 15	TTBW Jugend
Sa	03.05.2025	TTBW JG-RLT Jugend 11/12	TTBW Jugend
Sa	10.05.2025	Relegationsspiele	Aktive
Sa So	17.05.2025 18.05.2025	TTBW Region 5 Ranglistenturnier Jugend 15/19 TTBW Mannschaftsmeisterschaften Jugend 15	TTBW Jugend TTBW Jugend
			· ·
Sa	25.05.2025	BaWü JG-RLT Jugend 13/14	TTBW Jugend
Sa	28.06.2025	BaWü JG-RLT Jugend 15/19	TTBW Jugend
Sa	05.07.2025	BaWü TOP-12 RLT Jugend 13	TTBW Jugend
Sa	19.07.2025	BaWü TOP-12/16 RLT Jugend 19/15	TTBW Jugend
So	20.07.2025	BaWü TOP-12/16 RLT Jugend 19/15	TTBW Jugend
Sa	14.06.2025	Bezirkstag Jugend / Ordentlicher Bezirkstag	Vereine

Weiterführende Termine siehe

<u>Termine - Tischtennis Baden-Württemberg (ttbw.de)</u>

3. Stichtage Nachwuchs

	Team/BezM	Rangliste
AK 11	. 2014 jünger	2015 jünger
AK 13	2012 + 2013	2013 + 2014
AK 15	2010 + 2011	2011 + 2012
AK 19	2006 - 2009	2007 - 2010

